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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

20.1.2024

D-jun Minigames Suurturnaus
Lohko A

Kiekko-Espoo Kympit

Liekit

0
16:10
16:40

Kisakallion Urheiluopisto

2568

Päävalmentaja Hovilainen Sanja
Joukkueenjohtaja Lehto Jouni
Huoltaja Wartiovaara Milla

Valmentaja Laaksonen Olli
Valmentaja Uusitalo Kai
Joukkueenjohtaja Hakala Soile

21 Kaipia Aini 11 |
29 Lehto Ella |
30 Wartiovaara Aamu 11

35

0

0
0
0
0
0

30:00

30:00

35 Kulmala Hertta

43 Helander Inka
48 Hiltunen Ella
49 Antila Alina
52 Asikainen Muñoz Mariana
53 Suopajärvi Piitu

1 Korpisaari Fanni 3 36
2 Nordman Karin 4 26
3 Laaksonen Annukka 22

4

0

0
0
0
0
0

30:00

30:00

4 Uusitalo Alisa 11

5 Lehtimäki Vendi 3 25
6 Hakala Elsi 4 15

 

1 14

1 14

21 2 0:00
29 2 0:00

1 0:10 2
2 1:00 2
3 2:55 2
4 3:30 6 1

1 6:35 30 21

5 11:07 5 2
6 12:24 1 6
7 13:22 5 1 3
8 15:07 6 2
9 16:16 1 5
10 17:41 6 4
11 19:20 5 3
12 24:10 1
13 27:40 2 1
14 29:58 6 5

-

--
--
--
-
-
-

-
-
-
-
--
-
-


